
SOPORTES BARRA ESCALONADA

Descripción
Códigos: 0610583 - 0610584 - 0610585 - 0610586 - 0610587 - 0610588 - 0610589 - 0610590 

gobantes.cl  

0610583

0610584

0610585

0610586  

0610587

0610588

Soporte barra escalonada 10KV CT2-25 roja 

Soporte barra escalonada 10KV CT5-25 roja

Soporte barra escalonada 10KV CT4-20 roja

Soporte barra escalonada 10KV CT4-30 roja 

Soporte barra escalonada 10KV CT4-40 roja 

Soporte barra escalonada 10KV CT4-50 roja 

DescripciónCódigos

0610589

0610590

Soporte barra escalonada 10KV CJ4-30 roja 

Soporte barra escalonada 10KV CJ4-40 roja 

-40 a 140 

-40 a 140 

-40 a 140 

-40 a 140  

-40 a 140  

-40 a 140  

T° trabajo

-40 a 140  

-40 a 140  

Materiales eléctricos

Barras escalonadas, fabricadas en metal zincado, cubierta reforzada de BMC y SMC (polimeros compuestos con resina
y otros materiales).



gobantes.cl  Materiales eléctricos

Medida del ori�cio

Simbología

SOPORTES BARRA ESCALONADA

0610583 0610584 0610585

0610589

0610586 0610587 0610588

0610590


